



QUADRO SEPARADO - CONVOCAÇÃO 2º COLOCADOS

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1356/2023 de 18/04/2023
EVENTUAL EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO - SRP
Abertura das Propostas: 10/07/2023, às 10:00hs - Homologação: 23/11/2023 - Previsão Publicação: 24/11/2023

Setor: 1 **Sec. Obras** ARP Nº: **120/2023**

Firma: 3 **REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 07.267.233/0001-02 - e-mail: rezeile.construcao@yahoo.com.br - Tel: (22) 2531-1548

End: AVN PAQUEQUER,482 LOJA - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM BOLSA (MANILHA) 40 CM DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO	UND	1.000	75,44	75.440,00
Total >>					75.440,00

Setor: 1 **Sec. Obras** ARP Nº: **121/2023**

Firma: 4 **LUCDAN COM. DE ARTEFATOS DE CIM. E MAT. DE CONTRUÇÃO LTDA**

CNPJ: 08.773.745/0001-03 - e-mail: artemac1@hotmail.com - Tel: (22) 99982-3156

End: RUA TUBIACANGA, 1380, PANORAMA - SÃO FIDÉLIS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 80 CM DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO	UND	300	290,50	87.150,00
03	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 1,20 M DIÂMETRO X 1,00 M COMPRIMENTO	UND	200	633,08	126.616,00
04	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 1,50 M DIÂMETRO X 1,00 M COMPRIMENTO	UND	400	1.079,40	431.760,00
05	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 60 CM DIÂMETRO X 1,00 M COMPRIMENTO	UND	1.500	182,47	273.705,00
06	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 1 M DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO (C/ FERRAGEM)	UND	500	426,80	213.400,00
Total >>					1.132.631,00

- A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do termo de referência (ANEXO II).

- O não cumprimento do disposto no presente termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 085/2023, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro